
UCHWAŁA NR XCIII/621/93

Rady Miasta Krakowa

z dnia 8 października 1993 r.

w sprawie tablicy pamiątkowej na spoczniku schodów hallu
budynku Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3/4.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253,
Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473 i z 1992 r. Nr 85 poz. 428,
Nr 100 poz. 499 i z 1993 r. Nr 17 poz. 78/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Rada Miasta Krakowa wyraża zgodę na uzupełnienie tablicy pamiątkowej na

spoczniku schodów hallu budynku Urzędu Miasta poprzez wmurowanie tablicy
uzupełniającej z 68 nazwiskami pracowników Zarządu Miejskiego Stołecznego
Królewskiego Miasta Krakowa zamordowanych w czasie II wojny światowej, zgodnie z
wykazem stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2.
Tablicę należy wykonać i wmurować zgodnie z wymogami architektonicznymi

i konserwatorskimi.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KRASNOWOLSKI



Załącznik do uchwały Nr XCIII/621/93
Rady Miasta Krakowa z dnia 8 października 1993
r.

Uzupełniający wykaz nazwisk pracowników
Zarządu Miejskiego Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa

zamordowanych w czasie II wojny światowej.

1. Antoni Bednarczyk
2. Tadeusz Berthold
3. Ludwik Bieroń
4. Walery Bigay-Mianowski
5. Maksymilian Blassberg
6. Jan Bocheński
7. Michał Burda
8. Wojciech Chudy
9. Jakub Cygan

10. Jan Daniszewski
11. Piotr Dziechciarz
12. Czesław Florczyk
13. Andrzej Foryś
14. Stefan Foryś
15. Tadeusz Fusiecki
16. Michał Gdański
17. Maria Goldfluss
18. Władysław Górkiewicz
19. Leszek Guzy
20. Wojciech Hazior
21. Józef Helbin
22. Arkadiusz Jaguś
23. Władysław Janociński
24. Maciej Kiełbowicz
25. Stanisław Komediowski
26. Kazimierz Korman
27. Stanisław Kossowski
28. Jarosław Krajewski
29. Leszk Kramarz
30. Stanisław Kubalski
31. Marian Kunzek
32. Jan Kurkiewicz
33. Rudolf Laszczak
34. Jan Franciszek Leśniak
35. Eugeniusz Linhart

36. Bolesław Lis
37. Henryk Lutyński
38. Stefan Markowiak
39. Franciszek Matanyj
40. Edward Matla
41. Stefan Muczkowski
42. Karol Mynarz
43. Jan Nodzeński
44. Stanisław Nowak
45. Zygmunt Ochoński
46. Stefan Orzejowski
47. Leon Pinkas
48. Władysław Plekan
49. Jakub Radwański
50. Antoni Ripa
51. Kazimierz Rudolphi
52. Władysław Ryszko
53. Piotr Samek
54. Józef Wilhelm Schmager
55. Kazimierz Schmid
56. Włodzimierz Solarz
57. Jan Stallmach
58. Józef Taborski
59. Alojzy Marian Tatkowski
60. Wiktor Tomera
61. Mojżesz Waldman
62. Stanisław Wojciechowski-Wermiński
63. Teodor Zatorski
64. Michał Zdechlikiewicz
65. Maurycy Zelnik
66. Stefan Ziółko
67. Franciszek Zuśka
68. Rudolf Zuśka


